
MODEL -12 K 

leteshkrim i [kandidatit 
(Curriculul\n Vitae) 

Emeri: ALEKSANDRA 

Atesia: MIC;O 

Mbiemerl: C;AVO 

Date lindja: 27.10.1972 

Vend lindja:AUKO, SARANDE 

Kandidat per ANETAR KESHILU NE BASfKINE FINIQ per zgjedhjet per 


organet e qeverisjes vendore te dates 3 qershor 2019 ne Qarkun VLORE, 


propozuar nga PARTIA MINORITETI ETN K GREK-MEGA. 


Arsiml: Shkoilen tetevje<;are 


Eksperienca ne pune: Fermere 


Kualifiklmi: 


Aktivite shoqerore dhe politike:Anetare t Kryesise se Partise MEGA 


Sh~nim: 

• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kualifikinni dhe aktivitetet duhen te renditen 
nga me i vonshmi ne me te hershmin 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset 19a kandidati, 
• 	 CV sillet ne KQZ ne leter dhe elektron'kisht ne format pdf nga partia ose 

komiteti nismetar. 
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